
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO - MS

GESTÃO 2020 / 2022

GUIA DE RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIÇÃO

FOLHA DO FUNDEB COMPETÊNCIA JUNHO/2022

VENCIMENTO > 14/07/2022

BANCO 1 (BRASIL) AGENCIA 1002-2

SERVIDOR CC 8.928-1

í^HHHêéMHHHí
PATRONAL CC 8.928-1

DEFTCIT ATUARIAL CC 8.928-1

NATUREZA QUANTIDADE BASE CALCULO ALÍQUOTAS VALOR DA CONTRD3UIÇAO

SERVIDOR 137 R$ 544.420,36 14,00% R$ 76.218,85

TAXADE ADMINISTRAÇÃO 137 R$ 544.420,36 2,00% R$ 10.888,41

PATRONAL 137 R$ 544.420,36 17,76% R$ 96.689,06

DÉFICIT ATUARIAL 137 R$ 544.420,36 9,66% R$ 52.591,01

TOTAL > R$ 236.387,32

MUNDO NOVO - MS, 11 DE JULHO DE 2.022. RECEBIDO EM /A /\^ /2022

Diogo/jfmmelain
Diretor<»ahJ Adn inistrativo

ae SEpfervisaojGeral
Portfcáa. 009Í2021
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CAR1MBO E ASSINATURA
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CNPJ: 04.733.009/0001-62 e-mail: mnprevidencia@hotmail.com - Rua Voluntários da Pátria, 90, salas 3 e 5, centro
Mundo Novo-MS - CEP: 79980-000



Resumo Mensal da Folha - Geral

**̂̂
Código Evento

Proventos

1 HORAS NORMAIS

3 HORAS AUXÍLIO MATERNIDADE

14 ADICIONAL NOTURNO INFORMADO

22 HORAS EXTRAS 50%

24 HORAS EXTRAS 100%

31 FUNÇÃO GRATIFICADA I
33 FUNÇÃO GRATIFICADA III

120 LICENÇA-PRÊMIO
127 .SALÁRIO FAMÍLIA
132 BASE l.R.R.F. - DUPLO VÍNCULO
134 BASE l.R.R.F. FÉRIAS RESCISÃO - DUPLO VÍNCULO
161 HORAS PRORROGAÇÃO AUXÍLIO MATERNIDADE

208 A.T.S.

266 GRATIF. COORD. PEDAG. PLAN.

270 GRATIF. EXERC DIRETOR ESC.

271 GRATIF. FUNC. SINDICAL

274 GRATIFICAÇÃO

282 HORAS AULAS EXCEDENTES

321 VANT. PESSOAL - INCORP.

332 GRATIFICAÇÃO MESANTERIOR
351 ATESTADOMÉDICO

518 ABONO DE PERMANÊNCIA

527 BASE DE DADOS ADICIONAIS

535 DIFERENÇA REF. PROGRESSÃO FUNCIONAL EATS
1176 ADICIONAL NOTURNO EXERC. DOCÊNCiA

1179 HORAS EXTRAS MÊS ANTERIOR50%

1181 GRATIF. VENC. DO ESTADO P/ EXERC. DE DIR. ESC

1207 FUNÇÃQ GRATIFICADA II
1216 AUXILIO ALIMENTAÇÃO

Descontos

50 i.N.S.S.

56 FUNDO PREVIDÊNCIA

58 l.R.R.F.

61 ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A

62 MENSALIDADE SINDICAL SINSERV

138 DESCONTO POR DEPENDENTE

316 SiMTED

500 EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL

540 EMPRÉSTIMO - CEF 01

544 EMPRÉSTIMO- CEF 02

575 EMPRÉSTIMO - BRADESCO 1

1190 CARTÃO CONVÊNIO BRASILCARD (SINSERV)

1191 EMPRÉSTIMO BRADESCO 2

1203 BASE ADICIONAL PARA CONSIGNADOS

1209 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 1

1211 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 2

1220 EMPRÉSTIMO BRADESCO 3.

Tots) geral de funcionários: 225

Data. G^/G

Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano- 0W.U

vSec|üén<;i

Loteis.!

Qtd. Func. Valor Informado Valor Calculado

211

1

4

18

3

1

1

7

8

29

5

1

136

17

2

1

1

31

2

1

6

3

1

1

12

2

1

1

34

22.846.33

90,00

429,0.0

1.169,00

33,00

200.00

200,00

850,00

10.00

101.383.05

4.158.42

200.00

1.255,00

580,00

130.00

20.00

30.00

985.00

9.269.20

2.236.71

536.67

0.00

0.00

574.28

738,00

36,00

0,00

200.00

0,00

Total de proventos:

706.855.17

3.812.75

971.7.4

14.114.59

511.89

692.10

1.384.15

26.858.75

564,70

101.383,05*

4.158.42*

1.494.75

50.305.05

24.963.80

6.195.68

915.06

1.140.12

41.656.17

9.269.20

2.236.71

21.401,97

2.448.72

4.236.35 "

574.28

3.495.22

390.01

1.728.25

1.038.15

3.731.25

928.750.23

88 1.073,50 27.921.65

37 1.918,00 76.218,85

80 3.402,50 77.079.87

36 1.136,22 1.136.22

83 83,00 3.431.45

46 73.00 13.840.07

11 22,00 1.243.95

34 26.217:Ô3 26.217.63

7 5.068.16 5.068.16

1 341,05 341.05

4 6.363,06 6.363.06

6 2.496,62 2.496,62

2 256.98 256.98

1 000 529,55

30 25.364.84 25.364.84

11 3.439.07 3.439.07

1 192.37 192.37

Total de descontos: 256.771.77

Líquido geral: 671.978.46



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.015.793 11/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, referente a taxa de administração, da folha do FUNDEB,
relativo ao mês de JUNHO/2022.

Valor

R$ 10.888,41



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Avisode crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.015.793 11/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte do servidor, da folha da FUNDEB. relativo ao mês de
JUNHO/2022.

Valor

R$76.218,85



FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO - MS
GESTÃO 2020 / 2022

GUIA DE RECOLHIMENTO DE CONTRÜ3UIÇÃO

FOLHA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL COMPETÊNCIA JUNHO/2022

VENCIMENTO > i Alan fyofyy

BANCO 1 (BRASIL) AGENCIA 1002-2

SERVIDOR CC 8.928-1

PATRONAL CC 8.928-1

DÉFICIT ATUARIAL CC 8.928-1

NATUREZA QUANTIDADE BASE CALCULO ALÍQUOTAS VALOR DA CONTRD3UIÇÃO

SERVIDOR 20 R$ 49.440,36 14,00% R$ 6.921,65
TAXA DE ADMINISTRAÇÃO 20 R$ 49.440,36 2,00% R$ 988.81

PATRONAL 20 RS 49.440,36 17,76% R$ 8.780,61

DÉFICIT ATUARIAL 20 R$ 49.440,36 9,66% RS 4.775,94

TOTAL > RS 21.467,00

M ri/1**

MUNDO NOVO - MS, 11 DE JULHO DE 2.022. RECEBIDO EM /// 04

Âjuu a*-

È-AS!CARIMBO ^ASSINATURA ^*"

CNPJ: 04 733.009/0001-62 e-mail: mnprevidencia@hptmail:com - Rua Voluntários da Pátria, 90, salas 3 e 5, centro
Mundo Novo - MS - CEP: 79980-000
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Estado do Mato Grosso do
PREFEITURA MUNICIPAL D
Resumo Mensal da Folha -Gera!

Código Evento

Proventos

1 HORAS NORMAIS
7 AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO

12 INSALUBRIDADE 20%
14 ADICIONAL NOTURNO INFORMADO
22 HORAS EXTRAS 50%
24 HORAS EXTRAS 100%
31 FUNÇÃO GRATIFICADA I
33 FUNÇÃO GRATIFICADA III
70 HORAS FÉRIAS
76 ABONO PECUNIÁRIO
77 1/3 DAS FÉRIAS
33 MÉDIA HORAS ABONO PECUNIÁRIO
85 VANTAGENS ABONO PECUNIÁRIO

126 SALÁRIO FAMÍLIA NORMAL
132 BASE I.R.R-F. - DUPLO VÍNCULO
202 1/2 DAS FÉRIAS
208 A.T.S.

274 GRATIFICAÇÃO

351 ATESTADO MÉDICO
852 GRATIFICAÇÃO

1207 FUNÇÃO GRATIFICADA li
1216 AUXILIO ALIMENTAÇÃO
1223 1/2 DO ABONO PECUNIÁRIO

Descontos

50

56

58

61

62

138

348

500

540

575

1190

1191

1209

1211

I.N.S.S.

FUNDO PREVIDÊNCIA

l.R.R.F.

ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A
MENSALIDADE SINDICAL SINSERV
DESCONTO PORDEPENDENTE
AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO
EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL
EMPRÉSTIMO - CEF 01
EMPRÉSTIMO - BRADESCO 1
CARTÃO CONVÊNIO BRASILCARD (SINSERV)
EMPRÉSTIMO BRADESCO 2
EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 1
EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 2

Total geral de funcionários: 74

U

&
V

#*

'•'XiyÇ^'

Data: 04?!

Folha: Mensal e Férias - Mès/Ano: 06/2022
Seqüência:

Lole(s) !

Qtd.Func Valor Informado Valor Calculado

Í9JKÓ>

70 13.450.00 153.208.47

3 600.00 4.798,00

1 20.00 242.40

6 630,00 1.399,52

17 587.00 9.663.33

19 360.00 6.661.93

4 700.00 2.768.40

1 200.00 1.384.15

4 780.00 9.365.55 *

1 200.00 1.341.45

5 166,65 3.274.55

' 1 12.00 18.78

1 0.00 804.87

2 4.00 225,88

1 2.522,82 2.522.82 *

4 200,00 3.655,48

18 144,00 2.936.61

15 820,00 14.788,80

2 380.00 3.213.93

1 40,00 536.58

1 200.00 1.038.15

12 0.00 1.248.75

1 50.00 1.082.55

Total de proventos: 214.292.58

52 535,0.0 12,218,53

19 266.00 6.806.61

43 577,50 7.223.60

4 115,31 115.31

14 14.00 381.71

16 30,00 5.687.70*

3 600,00 4.798,00

5 2.135.28 2.135.28

2 1.322.77 1.322.77

4 1.931.12 1.931.12

3 911.71 911,71

1 373.26 373,26

12 7.923,28 7.923.28

5 1.223,06 1.22-3,06

Total de descontos: 47.364.24

Liquido geral: 166.928.34



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr

1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.021.855 11/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, referente a taxa de administração, da folha da
ASSISTÊNCIA SOCIAL, relativo ao mês de JUNHO/2022.

Valor

R$ 988,81



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr

1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data

551.002.000.021.855 11/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte do servidor, da folha da ASSISTÊNCIA SOCIAL.
relativo ao mês de JUNHO/2022.

Valor

R$6.921,65



FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO - MS

GESTÃO 2020 / 2022

GUIA DE RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIÇÃO
FOLHA DA SAÚDE COMPETÊNCIA JUNHO/2022

VENCIMENTO > 14/07/2022

BANCO 1 (BRASIL) AGENCIA 1002-2

CC 3.92a-1

CC 8.928-1

DÉFICIT ATUARIAL CC 8.928-1

NATUREZA QUANTIDADE BASE CALCULO ALÍQUOTAS VALOR DA CONTRIBUIÇÃO
SERVIDOR 62 R$ 227.121,71 14,00% R$ 31.797,04

TAXA DEADMINISTRAÇÃO 62 R$ 227.121,71 2,00% RS 4.542,43

PATRONAL 62 R$ 227.121,71 17,76% R$ 40.336,82

DÉFICIT ATUARIAL 62 R$ 227.121,71 9,66% R$ 21.939,96

TOTAL > RS 98.616,25

MUNDO NOVO - MS.14 DE JULHO DE 2.022 RECEBIDO EM /> ,n-T

t O-^J Jl •v

Diogo/LirnaLflein
Diretor dé b^Mmii|strativ(
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Porta:
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CARIMBO E ASSINATURA
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CNPJ: 04.733.009/0001-62 e-mail: mnprevidencia@hotmail.com - Rua Voluntários da Pátria, 90, salas 3 e 5, centro
Mundo Novo - MS - CEP: 79980-000

/2022



ido do Mato Grosso do Sul

[FEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

mo Mensal da Folha - Geral

Código Evento

1 HORAS NORMAIS

3 HORAS AUXÍLIO MATERNIDADE

4 HORAS AFASTADO POR DOENÇA

STAMENTO SEM REMUNERAÇÃO
ÍALUBRIDADE 20%

14 ADICIONAL NOTURNO INFORMADO

.S rERIAS

82 VANT/ •

85 VANT/iGENS ABONO PECUNIÁRIO

l

127 SALÁF<IO FAMÍLIA

132 BASE l.R.R.F ÍNCULO

,S FÉRIAS

^

274 GRATIFICAÇÃO

299 INSALUBRIDADE MÊSANTERIOR

RATIFICAÇÃO

1104 COMPLEM. SAL. PARA ATENDIMENTO - PSF

1128 GRATHCAÇÂO 50% PSF-1 LEI N° 80/2011

1208 INCENTIVO ESTADUALPARAAGENTES DE SAUDE/ENDEMIAS

CENTIVO ESTADUAL AOS AGENTES COM. DE SAÚDE

1216 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
1228 1/2 DO ABONO PECUNIÁRIO

Descontos

41 ABATiMENTO SALÁRIO MATERNIDADE

46 DESCONTO HORAS AFASTADO

50 i.N.S.S

51 ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A

62 ML :D!CAL SINSERV

92 l.R.R.F. SOBRE FÉRIAS

138 DESCONTO POR DEPENDENTE

223 DESCONTO JUDICIAL

348 AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO
500 EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL

544

575 ESTIMO -BRADESCO 1

- CEF 03

- CEF 04

RASILCARD (SINSERV)

DESÇO 2

1211 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 2

1220 EMPRÉSTIMO BRADESCO 3.

1221 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 3

1251 EMPRÉSTIMO BANCO SICREDI 4

sal e Fènas - Mês/Ano: C

Sequenq.n

Qtd. Func. Valor informado Valor Calculado

35 24.120,00 445.268.94

1 200.00 7.437.55

1 1.788,10

1 200.00 2.264.00

72 1.440.00 17.452.80

2 217.00 501.95

15 524.80 27.831.68

22 221.00 11.090 51

3 600.00 2.076.30

3 600.00 4.152.45

13 1.829.17 42.567.95

1 200.00 1.844.80

8 266 64 5.647.22

10 0,00 30.634.88

1 0.00 92.24

I 75.00 G.285.75

2 2 00 112.94

I 5.908.93 5.908.93

14 700,00 20.485.66

58 848,00 30.193.89

10 535,00 9.858.74

1 418,00 418.00

1 29.00 1.822.87

4 30.001.70 30.001.70

3 150.00 26.450.25

A 700.00 4.152.60

10 5.630,34

27 12.924.72

32 0.00 3.562 50

1 50.00 968.52

Total de proventos: 680.317,02

1 0.00

1 1.788.10

75 25.145.24

52 868.00 31.797,04

72 1.452.50 68.622.59

32 1.134.66 1.134.66

25 25.00 306 50

2 404.42

36 13.460.89

1 700.00

1 200.00 2.264.00

8 3.420.61 3.420.61

6 3.393,66 3.393.66

4 1.017.38 1.017.38

4 5 093 Í4 5.093.14

1 292.00

1 404.41

A 2.013.84 2.013.84

3 441.75

14

6 799.97 799.97

1 160.45 160.45

7 1.642,89 1 642.89

2 274.36 27436



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.019.243 11/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, referente a taxa de administração, da folha da SAÚDE,
relativo ao mês de JUNHO/2022.

Valor

R$ 4.542,43



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.019.243 11/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte do servidor, da folha da SAÚDE, relativo ao mês de
JUNHO/2022.

Valor

R$31.797,04



FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO - MS
GESTÃO 2020/2022

GUIA DE RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIÇÃO
FOLHA DA PREFEITURA COMPETÊNCIA JUNHO/2022

VENCIMENTO > 14/07/2022

BANCO 1 (BRASIL)

CC 8.928-1

PATRONAL CC 8.928-1

DÉFICIT ATUARIAL CC 8.928-1

NATUREZA QUANTIDADE BASE CALCULO ALÍQUOTAS VALOR DA CONTRIBUIÇÃO
SERVIDOR 237 R$ 603.205,21 14,00% R$ 84.448,73 ,

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO 237 R$ 603.205321 2,00% R$ 12.064,10

PATRONAL 237 R$ 603.205,21 17,76% RS 107.129,25 r

DÉFICIT ATUARIAL 237 R$ 603.205,21 9,66% R$ 58.269,62 ?
TOTAI > RS 261.911,70

PS H/ei'

MUiNUL) INU iNJLVW Ii\/V\J ~ ivÍS, 11 DE JUNHO DE 2.022.

y^S^àrV
CARIMBO EXSSINATURA ^JV

RECEBIDO EM / ?

Diogot
Diretor <.

de

Port

elain
istrativo

eral

2021

CNPJ: 04.733.009/0001-62 e-mail: mnprevidencia@hotmail.com - Rua Voluntários da Pátria, 90, salas 3 e 5. centro
Mundo Novo - MS - CEP: 79980-000

/2022



isíado do Mate Grosso do Sn

Resumo Mensal da Folha - Geral

r>
Código Evento

Droventos

1

3

7

12

13

14

21

22

24

31

33

07

68

75

75

82

85

123

127

202

208

274

284

321

351

352

356

359

518

527

852

1173

1198

1207

1216

1228

1259

1262

HORAS NORMAIS

HORAS AUXÍLIO MATERNIDADE

AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO
INSALUBRIDADE 20%

INSALUBRIDADE 40%

ADICIONAL NOTURNO INFORMADO

PERICULOSIDADE

HORAS EXTRAS 50%

HORAS EXTRAS 100%

FUNÇÃO GRATIFICADA!
FUNÇÃO GRATIFICADA III
ADIANTAMENTO SALARIAL

DIFERENÇA DE SALÁRIO
HORAS FÉRIAS

ABONO PECUNIÁRIO

VANTAGENS FÉRIAS

VANTAGENS ABONO PECUNIÁRIO

HORAS CEDIDO SEM ÔNUS

SALÁRIO FAMÍLIA

1/2 DÁS FÉRIAS

A.T.S.

GRATIFICAÇÃO

HORAS EXTRAS 75%

VANT. PESSOAL - INCORP.

ATESTADO MÉDICO

H/ EXTRA 50% VL

GRATIFICAÇÃO MENSAL - CONSELHEIROS
BASE PREVIDÊNCIA

ABONO DE PERMANÊNCIA

BASE DE DADOS ADICIONAIS

GRATIFICAÇÃO

AFASTAMENTO EXERCÍCIO DECARGO EM COMISSÃO

DEVOLUÇÃO DESCONTO INDEVIDO
FUNÇÃO GRATIFICADA II
AUXILIO ALIMENTAÇÃO
1/2 DO ABONO PECUNIÁRIO

HORAS CEDIDO COM ÔNUS

HORAS EXTRAS 50%

Descontos

50 i.N.S.S.

56 FUNDO PREVIDÊNCIA

58 l.R.R.F.

61 ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A

62 MENSALIDADE SINDICAL SINSERV

92 l.R.R.F. SOBRE FÉRIAS

138 DESCONTO POR DEPENDENTE

223 DESCONTO JUDICIAL

253 FALTAS

307 PENSÃO ALIMENTÍCIA JUDICIAL.

348 AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO
357 PENSÃO ALIMENTÍCIA - %SM

500 EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL

522 NIPOSUL MÊS ANTERIOR

540 EMPRÉSTIMO - CEF 01

544 EMPRÉSTIMO- CEF 02

574 PENSÃO ALIMENTÍCIA-JUDICIAL

575 EMPRÉSTIMO - BRADESCO 1

\5<\

Pag::--?.

Daia: C4.,0~-!

Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano: 06/2022

Seqüência:

Loteis). 1

Qtd. Func. Valor Informado Valor Calculado

222 44.026,67 525.979.36

1 200.00 1.555.10

5 1.000,00 9.268,00

75 1.500,00 18.180,00

12 480,00 5.817.60

8 882,00 2.142.30

1 30.00 542.56

14 616,00 12.330.02

64 2.442,50 54.700.08

13 2.600.00 8.997.30

5 1.000.00 6.920.75

1 0,00 2.666.37

1 1.114.28 1.114,28

13 2.310,00 17.839.97

2 400.00 8.118.40

12 0.00 7.535.88

1 0.00 1.051.96

1 200.00 1.933.80

2 4.00 225.88

16 800.00 24.702.73

140 2.030,00 47.563.89

67 3.705.00 78.800,11

5 192.00 2.861,21

2 6.067.35 6.067,35

2 293,33 3.961.99

4 1.600.00 1.600.00

4 0.00 11.161.60

1 0r00 803.80

1 0,00 299,13

4 0.00 10.186.25

4 210,00 4.633.08

1 200.00 1.808.55

1 494.43 494.43

4 800,00 4.152.60

101 0.00 11.291.25

2 100.00 4.585.18

2 5.010.06 5.010.06

1 990:20 990,20

Totéil de proventos: 871.527.12

80 919.00 26.937,39

149 2.086,00 50.875.96

172 2.450.00 42.759.32

34 1.012,23 1.012.23

91 135.27 2.932.39

2 30.00 393.03

78 141.00 26.732,19

4 2.083,32 2.083.32

7 10.00 655,70

1 15.00 625.29

5 1.000,00 9.268.00

6 213,29 2.585.07

33 16.333.20 16.383.20

1 18,44 18.44

16 7.620.09 7.620.09

o 1.971.14 1.971.14

1 34.00 412.08

18 7,850.82 7850.82



>*%oe.-v rir\Estado do Mato Gr<

PREFEITURA MUNICIPAL DE

rno Mensal da Folha - Geral

MUNDO NOVO

£
3?V

Proventos

75

32

120

•26

127

I32

. ÍNIDADE

HORAS FERIAS

VANTAGENS FÉRIAS

SALÁRIO FAMÍLIA NORMAL

SALÁRIO FAMÍLIA

BASE l.R.R.F. - DUPLO VÍNCULO

GRATIF. FUNC. SINDICAL

HORAS AULAS EXCEDENTES

VANT. PESSOAL - INCORP.

ATESTADO MÉDICO

535 DIFEREr>

1216 AUXILIO

\NÊNCIA

PROGRESSÃO FUNCIONAL E ATS

Descontos

50 I.N.S.S.

56 FUNDO PREVIDÊNCIA

58 I R.R F

61 ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A

62 MENSALIDADE SINDICAL SINSERV

iSCONTO POR DEPENDENTE

223 DESCONTO JUDICIAL

316 SIMTED

348 AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO
500 EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL

viPRESTIMO - BRADESCO 1

1157 EMPRÉSTIMO -

1190 CARTÃO CONVÊNIO BRASILCARD (SINSERV)

1191 EMPRÉSTIMO BRADESCO 2

IMO BANCO SICRED 1

-NCO SICRED 2

1220 EMPRÉSTIMO BRADESCO 3.

1221 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 3

1251 EMPRÉSTIMO BANCO SICREDI 4

Daia- 0-

Folha. Mensal e Férias - Mês/Ano- 06\£2

Seqüência

Qtd. Func. Valor Informado Valor Calculado

123 19.058.33 326.312.88

3 490.00 7.768.65

2 4.623 00

1 20.00 242,40

35 1.823,00 29.844.54

•í 200,50 4.267.13

1 66.67 1.266.80

1 0.00 380.04

2 400.00 3.337.55

i 1.00 56.47

6 8.00 451.76

2 8.408.79 8.408.79

79 935.00 23.894.34

1 20.00 915.06

9 410.00 12.590.07

- 175,00 6.209.47

1 2.195,65 2.195.65

2 276.67 3.497.38

1 0.00 672.51

3 1.657.63 1.657,63

41 0.00 4.537.50

Total de proventos: 433.073.99

42 527,00 14.867.86

87 1.218,00 32.720.93

91 1.365.00 16.975.99

33 944,56 944.56

56 56.00 1.761.68

39 63.00 11.944.17

1 429.75 429.75

4 8,00 389.28

2 350.00 4.623.00

17 10.147.57 10.147,57

8 4.106.79 4.106.79

5 871,98 871,98

9 2705.58 2.705.59

1 194,66 194.66

7 3.623,03 3 623.03

567 99 567 99

21 13.191.38 13.191.38

7 1.691.51 1.691.5i

1 314.94 314.94

3 424,11 424.11

1 549.62 549.62

Total de descontos: 111.102.22

Líquido geral: 321.971,77



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.015.304 11/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte do servidor, da folha da PREFEITURA, relativo ao
mês de JUNHO/2022.

Valor

R$ 84.448,73



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
99026 551.002.000.015.304 11/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, referente a taxa de administração, da folha da
PREFEITURA, relativo ao mês de JUNHO/2022.

Valor

R$12.064,10



!-! •
INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito 1

Prefixo: Nr. da Conta-cr['
1002 MUNDO NOVO 8928-1 fi

I
Nome: |
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS 1

Lote Documento Data
551.002.000.015.304 11/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte patronal, da folha da PREFEITURA, relativo ao mês
JUNHO/2022.

Valor

R$107.129,25'



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.015.304 11/07/2022

Referencia ;l
Transferência recebida :!

Histórico

Importe referente a contribuição, parte do déficit, da folha da PREFEITURA, relativo ao mês
de JUNHO/2022.

Valor

R$ 58.269,62



DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
LICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO - MS

GESTÃO 2020 / 2022

ÚDE 0/2022

VENCIMENTO

CO 1 (BR
CC 8.92

CC 8.92S

iCIT ATUAR! CC 8.928-1

NATURE QUANTIDADE BASE CALCULO ALÍQUOTAS VALOR DA CONTRIBUIÇÃO
SERVIDOR RS 227.802,79 14,00% RS 31.892,3'

DEADMINISTRAÇÃO RS 227.802,79 2,00% RS 4.556,06

PATRON RS 227.802.79 17,76% RS 40.457.78

DÉFICIT ATUARIAL 63 RS Í02.79 9,66% RS 22.005,75

TOTA1 '••'•• RS 98.911.97

f
8.ià^> 5>>.^>

RA é^1'^ '

f

3 0001-62 o-: . Rua Voluntáriosda Pátria. 90. salas 3 c
to Novo-MS - CE= 7S980-000



Estado do Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Resumo Mensal da Folha- Geral

.&

°f
Código Evento

Proventos

1 HORAS NORMAIS
3 HORASAUXÍLIO MATERNIDADE

4 HORAS AFASTADO POR DOENÇA
7 AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO

12 INSALUBRIDADE 20%

14 ADICIONAL NOTURNO INFORMADO

22 HORAS EXTRAS 50%

24 HORAS EXTRAS 100%

31 FUNÇÃO GRATIFICADA I
33 FUNÇÃO GRATIFICADA III
75 HORAS FÉRIAS

77 1/3 DAS FÉRIAS

82 VANTAGENS FÉRIAS
120 LICENÇA-PRÉMIO
127 SALÁRIO FAMÍLIA
132 BASE I.R.R.F. - DUPLO VÍNCULO
185 BASE I.R.R.F. FÉRIAS - DUPLO VINCULO
202 1/2 DAS FÉRIAS

208 A.T.S.

274 GRATIFICAÇÃO

299 INSALUBRIDADE MÊSANTERIOR

852 GRATIFICAÇÃO

1104 COMPLEM. SAL. PARAATENDIMENTO - PSF

'1128 GRATIICAÇÂO 50% PSF-1 LEI N° 80/2011
1207 FUNÇÃO GRATIFICADA II
1214 INCENTIVO ESTADUAL AOSAGENTES COM. DE SAÚDE
1216 AUXILIO ALIMENTAÇÃO

Descontos

41 ABATIMENTOSALÁRIO MATERNIDADE

46 DESCONTO HORAS AFASTADO

50 I.N.S.S.

56 FUNDO PREVIDÊNCIA

58 I.R.R.F.

61 ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A
62 MENSALIDADE SINDICAL SINSERV

92 I.R.R.F. SOBRE FÉRIAS

138 DESCONTO POR DEPENDENTE

223 DESCONTO JUDICIAL

348 AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO
500 EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL

540 EMPRÉSTIMO - CEF 01

544 EMPRÉSTIMO- CEF 02

575 EMPRÉSTIMO - BRADESCO 1

1157 EMPRÉSTIMO - CEF 03

1168 EMPRÉSTIMO - CEF 04

1190 CARTÃO CONVÊNIO BRASILCARD (SINSERV)

1191 EMPRÉSTIMO BRADESCO 2

1209 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 1

1211 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 2

1220 EMPRÉSTIMO BRADESCO 3.

1221 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 3

1251 EMPRÉSTIMO BANCO SICREDI4

1257 EMPRÉSTIMO BANCO SICREDI 6

Total geral de funcionários: 137

I

V
|?M

"2

Página ' '•

Data: 30/05/2022

Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano: 05/2>22
Seqüência?

Loteis) I

Qtd.Func. Valor Infamado Valor Calculado

133 23.940.00 443.533.20

1 200.00 7.437.55

1 200.00 1.788,10

1 200.00 2J284.00

75 1.500,00 18.058.80

2 217.00 501.95

13 468.95 24.519.18

20 211.00 10.315.71

3 600.00 2.076.30

3 - 600,00 4.152.45

11 1.416.67 28.314.52 •

4 133,32 2.442.76

8 0.00 6.351.78'

1 75,00 6.285.75

2 2,00 112.94

1 5.985.57 5.985.57'

1 3.489.29 3.489.29'

8 450.00 30.602.31

57 841.00 29.973,72

9 470.00 8.806.78

2 902,80 902.80

1 29,00 1.822.87

4 30.001.70 30.001.70

3 150,00 26.450.25

4 700.00 4.152.60

25 13.001.70 13.001.70

32 0.00 3.521.25

Total de proventos: 672.724.67

1 0.00 7.437.55"

1 200.00 1.788.10

73 773.00 24.989.81 hu Ç.
62 868,00 31.724.77 '"
74 1.467.50 67.559,33/' : T ^

1.134.66 \ \r J '32 1.134.68

25 25.00 899,00 '--

3 65.00 3.344,92

36 66.00 12.512.94*

1 700,00 700.00

1 200.00 2.264.00

7 2.871,50 2.871.50

6 3.393.66 3.393.66

4 1.017,38 1.017.38

4 5.093.14 5.093.14

1 292.00 292.00

1 404.41 404.41

4 2.276.63 2.276,63

3 441.75 441,75

14 7.387.44 7.387.44

6 799.97 799.97

1 160.45 160.45

7 1.642.89 1.642.89

2 274,36 274.36

1 270.00 270.00

Total de descontos: 160.730.17

Liquido geral: 511.994.50 CK/



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.019.243 08/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte patronal, da folha da SAÚDE, relativo ao mês
MAIO/2022.

Valor

R$ 40.457,78



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-l

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.019.243 08/07/2022

Referencia
Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte do déficit, da folha da SAÚDE, relativo ao mês de

Valor

R$22.005,75



FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO - MS
GESTÃO 2020 / 2022

A DE RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIÇÃO

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL COMPE IO/2022

VENCIMENTO

BANCO I (BRASIL) \ 1002-2

SERVIDOR CC 8.928-1

PATRONAL CCS.928-1

DÉFICIT ATUARIAL CC 8.928-1

QUANTIDADE BASF. CALCULO ALÍQUOTAS VALOR DACONTRIBUIÇÃO

SERVIDOR 14 R$ 50.512,00 14.00% RS 7.071.68

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO 14 R$ 50.512.00 2.00%, RS 1.Oi 0.24

PATRONAL 14 R$ 50.512,00 17.76% RS 8.970.95

DÉFICIT ATUARIAL 14 R$ 50.512.00 9,66% RS 4.879.46

TOTAL > RS 21.932.31

-

I

/i/j ctifir}
pfoycn

IO NOVO-MS, 10 DE JUNHO DL

CARIMB' RA

o<?

•3 008(0001-6',. ifividencialgnotniail com - Rua Voluntários da Pálria. 90. salas 3 e 5. centro
Mundo Novo - MS - CEP: 79980-000



Estado do Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Resumo Mensal da Folha - Geral

c/
-V

^ fl*

• ' 3

ér

Página 1/1

Data: 30/05/2022

Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano: 052022

SeqüêncV

lote(s): 1

Qtd. Func. Valor Informado Valor CalculadoCódigo Evento

Proventos

1 HORAS NORMAIS

3 HORAS AUXÍLIO MATERNIDADE

7 AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO
12 INSALUBRIDADE 20%

14 ADICIONAL NOTURNO INFORMADO

22 HORAS EXTRAS 60%

24 HORAS EXTRAS 100%

31 FUNÇÃO GRATIFICADA I
33 FUNÇÃO GRATIFICADA III
75 HORAS FÉRIAS

76 ABONO PECUNIÁRIO

77 1/3 DAS FÉRIAS

82 VANTAGENS FÉRIAS
85 VANTAGENS ABONOPECUNIÁRIO

126 SALÁRIO FAMlLIA NORMAL

127 SALÁRIOFAMlLIA
132 BASE I.R.R.F. - DUPLO VINCULO

208 A.T.S.

274 GRATIFICAÇÃO

351 ATESTADO MÉDICO

535 DIFERENÇA REF. PROGRESSÃO FUNCIONAL EATS
852 GRATIFICAÇÃO

1207 FUNÇÃO GRATIFICADA II
1216 AUXILIO ALIMENTAÇÃO
1228 1/2 DO ABONO PECUNIÁRIO

Descontos

41 ABATIMENTO SALÁRIO MATERNIDADE

50 I.N.S.S.

56 FUNDO PREVIDÊNCIA

58 I.R.R.F.

61 ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A

62 MENSALIDADE SINDICAL SINSERV

138 OESCONTO POR DEPENDENTE

348 AFASTAMENTO SEMREMUNERAÇÃO
500 EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL

540 EMPRÉSTIMO-CEF 01

575 EMPRÉSTIMO - BRADESCO 1

1190 CARTÃO CONVÊNIO BRASILCARD (SINSERV)

1191 EMPRÉSTIMO BRADESCO 2

1209 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 1

1211 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 2

Total geralde funcionários: 7S

70 13.543,33 154.307,90

1 220.00 1.341.45

3 600.00 4.762.00

1 20.00 242.40

7 735.00 1.601.33

13 507.00 7.945.38

11 195,00 3.432.95

4 700,00 2.768.40

1 200.00 1.384.15

3 -600.00 7.122.95*

2 400.00 8.577.50

3 99.99 2.595.38

2 0,00 223,83'

1 0.00 332.40

2 4.00 225.88

1 2.00 112,94

1 2.522,82 2.522,82 *

18 144.00 2.936.61

15 810.00 14.648.04

2 266.67 2.181.65

1 484.76 484,76

1 40.00 536.58

1 200.00 1.038.15

12 0.00 1,252.50

2 100.00 4.454.95

Total de proventos: 217.163.30

1 0.00 3.554,84 *

52 533,00 11.914.36

20 280,00 7.071,68

41 547.50 6.799.12

4 115.31 115.31

14 14.00 350.74

16 31,00 5.877.29'

3 600.00 4.762.00

5 2.135.28 2.135.28

1 46.89 46.89

4 1.931.12 1.931.12

3 1.041,11 1.041.11

1 373.26 373.26

13 8.361.49 8.361.49

5 1.223.08 1.223.06

Total de descontos: 46.125.42

Líquido geral: 171.037.88 íX."



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.021.855 08/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte patronal, da folha da ASSISTÊNCIA SOCIAL, relativo
ao mês MAIO/2022.

Valor

R$8.970,93



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL

Prefixo:

1002 MUNDO NOVO

Aviso de crédito

Nr. da Conta-cr

8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote

Referencia

Transferência recebida

Documento

551.002.000.21.855

Data

08/07/2022

Histórico

Importe referente a contribuição, parte do déficit, da folha da ASSISTÊNCIA SOCIAL,
relativo ao mês de MAIO/2022.

Valor

R$4.879,46



FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO - MS

GESTÃO 2020 / 2022

GUIA DF. RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIÇÃO
COM? O/2022

VENCIMENTO Í22

BANCO 1 (BRASIL) 102-2

SERVIDOR CC RS28-

iAXA DE ADMINISTRAÇÃO

PATRONAL CC 8.928-1

DÉFICIT ATUARIAL CC 8.928-1

NATUREZA QUANTIDADE BASE CALCULO ALÍQUOTAS VALOR DA CONTRIBUIÇÃO

SERVIDOR 137 RS 543.052.50 14.00% RS 76.02735 $$ZIÍ<*>
TAXA DE ADMINISTRAÇÃO 137 RS 543.052.50 2.00% RS 10.861.05

IONAL 137 R$ 543.052.50 17.76% R$ 96.446.12 }r> 00/*?
DÉFICIT ATUARIAL 137 RS 543.052.50 9.66% RS 52.458.87 pçoe/c*

TOTAL — - > RS 235.793.40

•,04 DE JUNHO DE 2.022.

CARIMBO [•: ASSINATURA rP&o^t*

x<,o

CNPJ: W 733 009/0001-62 e-maü mr.previdencia@hotniail.com - Rua Voluntários da Pátria, 90. salas 3 e S. centro
Mundo Novo • MS - CEP: 79980-000



Estado do Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Resumo Mensal da Folha - Geral

y*
**>

Páguis l '•-

Dala: 30Í05CC:':

Folha: Mensal eFérias -Mès/Ano: 05/205^
Seqüência'

Lote(s). i

Qtd.Func. Valor Informado Valor Calculado
Código Evento

Proventos

1 HORAS NORMAIS

3 HORAS AUXILIO MATERNIDADE
14 ADICIONAL NOTURNO INFORMADO

22 HORAS EXTRAS 50%

24 HORAS EXTRAS 100%

31 FUNÇÃO GRATIFICADA 1
33 FUNÇÃO GRATIFICADA III
76 ABONOPECUNIÁRIO
78 1/3 DOABONO PECUNIÁRIO
83 MÉDIA HORAS ABONO PECUNIÁRIO

120 LICENÇA-PRÊMIO
127 SALÁRIO FAMlLIA

132 BASE I.R.R.F. - DUPLO VINCULO
134 BASE I.R.R.F. FÉRIAS RESCISAO -DUPLO VlNCl
208 A.T.S.

266 GRATIF. COORD. PEDAG. PLAN.
270 GRATIF. EXERC DIRETOR ESC.

271 GRATIF. FUNC. SINDICAL

274 GRATIFICAÇÃO

262 HORAS AULAS EXCEDENTES

321 VANT. PESSOAL - INCORP.

332 GRATIFICAÇÃO MES ANTERIOR
351 ATESTADO MÉDICO

"518 ABONO DE PERMANÊNCIA
527 BASE DE DADOS ADICIONAIS

1176 ADICIONAL NOTURNO EXERC. DOCÊNCIA
1181 GRATIF. VENC. DO ESTADO PI EXERC. DE DIR. ESC
1207 FUNÇÃO GRATIFICADA II
1216 AUXILIO ALIMENTAÇÃO

Descontos

50 I.N.S.S.

56 FUNDO PREVIDÊNCIA
58 I.R.R.F.

61 ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A
62 MENSALIDADESINDICAL SINSERV

138 DESCONTO POR DEPENDENTE

316 SIMTED

500 EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL

540 EMPRÉSTIMO - CEF 01

544 EMPRÉSTIMO- CEF 02

575 EMPRÉSTIMO - BRADESC01

1190 CARTÃO CONVÊNIO BRASILCARD (SINSERV)

1191 EMPRÉSTIMO BRADESCO 2

1203 BASE ADICIONAL PARACONSIGNADOS

1209 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 1

1211 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 2

1220 EMPRÉSTIMO BRADESCO 3.

Total geral de funcionários: 225

216 23.099.00 722.960.37

2 290.00 5.307.50

4 429.00 966.81

18 999.00 11.871.23

4 175.00 2.877.44

1 200,00 692.10

1 200,00 1.384.15

1 200.00 1.408.60

1 33.33 536.74

1 - 12.00 201.61

5 670.00 17.829.25

8 10.00 564.70

2G 103.518,76 103.518.76*

:ulo 7 4.868.07 4.868.07*

136 1.245.00 49.921.82

16 550.00 23.534.03

2 130.00 6.195.68

1 20.00 915.06

1 30.00 1.140.12

31 852.00 35.647.75

2 9.269.20 9.269.20

1 2.236.71 2.236.71

4 458.00 13.596.64

3 0.00 2.468.95

1 0.00 4.236.35'

12 794.00 3.783,83

I.ESC 1 0.00 1.728,25

1 200.00 1.038.15

33 0.00 3.693.75

Total de proventos: 921.770.44

88 1.068.50 27.586.62

137 1.918.00 76.027.35

179 3.392.50 75.808,33

36 1.136.22 1.136.22

83 83.00 3.397.27

46 73,00 13.840.07*

11 22.00 1.202.63

34 25.899.35 25.899.35

6 4.322.56 4.322.56

1 341.05 341.05

4 6.363.06 6 363.06

6 2.698.27 2.698.27

2 256.98 256.98

1 0.00 529.55 *

30 25.364.84 25.364.84

10 2.766.81 2.766.81

1 192.37 192.37

Total de descontos: 253.363.71

Liquido geral: 668.406.73 C/V



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr

1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.015.793 08/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte patronal, da folha do FUNDEB. relativo ao mês
MAIO/2022.

Valor

R$96.446,12



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.015.793 08/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte do déficit, da folha do FUNDEB, relativo ao mês de
MAIO/2022.

Valor

R$ 52.458,87



FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO-MS

Diretoria Administrativa
Gestão 2020 / 2022

GUIA DE RECOLHIMENTO DE ATUALIZAÇÃO/CORREÇÃO

CREDITAR:

BANCO: 001 (BANCO DO BRASIL)
AGENCIA: 1002-2 CONTA: 8.928-1

COMPETÊNCIA: MAIO/2022

FOLHA PATRONAL DÉFICIT TOTAL VALOR

CORRIGIDO

VALORA

RECOLHER

FUNDEB R$ 96.446,12 RS 52.458,87 R$ 148.904.99 R$ 150.394.04 R$ 1.489,05
VENCIDO: 14/06/2022

PAGO:08/07/2022

VENCIDO: 14/06/2022

PAGO:08/07/2022

COMPETÊNCIA: MAIO/2022

FOLHA PATRONAL DÉFICIT TOTAL VALOR

CORRIGIDO

VALORA

RECOLHER

SAÚDE R$ 40.457.78 R$ 22.005.75 RS 62.463,53 R$63.088,17 RS 624,64
VENCIDO: 14/06/2022

PAGO:08/07/2022

VENCIDO: 14/06/2022

PAGO:08/07/2022

COMPETÊNCIA: MAIO/2022

FOLHA PATRONAL DÉFICIT TOTAL VALOR

CORRIGIDO

VALORA

RECOLHER

ASSISTÊNCIA R$ 8.970,93 R$ 4.879,46 RS 13.850,39 RS 13.988.89 RS 138,50

SOCIAL VENCIDO: 14/06/2022

PAGO:08/07/2022

VENCIDO: 14/06/2022

PAGO: 08/07/2022

DATA DE EMISSÃO

MUNDO NOVO-MS, 29 DE JULHO DE 2022.

RECEBI EM cZ^ICl I 2-X . ASSINATU

CNPJ 04.733.009/0001-62 e-mail:

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO

(CARIMBO E ASSINATURA)

PAULO SÉRGIO PIMENTEL
DIRETOR FINANCEIRO
FPSSPMMN-MS

DECRETO N«4.041/2019

;ncia(a)hotmail.com -Voluntários da pátria. 90, salas 2 e 3. centro

CEP 79980-000 Mundo Novo/MS - Fone: 67 3474 3579



FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO - MS

GESTÃO 2020 / 2022

GUIA DE RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIÇÃO
EB COMP O/2022

VENCIMENTO —>

BANCO 1 (BRASIL) AGE , 1002-2

SERVIDOR CC 8.928-1

i VXA DE ADMINISTRAC M) CC 13.(1.

PATRONAL CC 8.928-1

DÉFICIT ATUARIAL CC 8.928-!

NATUREZA QUANTIDADE BASE CALCULO ALÍQUOTAS VALOR DA CONTRIBUIÇÃO

SERVIDOR 137 RS 543.052.50 14.00% R$ 76.027.35

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO 137 RS 543.052,50 2.0()?/o RS 10.861.05

PATRONAL 137 RS 543.052.50 17,76% RS 96.446.12

DÉFICIT ATUARIAL 137 RS 543.052.50 9.66% RS 52.45S.87

TOTAL > RS 235.793,40

MUNDO NI .04 DE JUNHO DF

CARIMBO !• ASSINATURA

#'

CNPJ: 04.733 009/000!-02 e-mal: mnprevidenás - Rua Voluntãiios da Pátria. 90. salas 3 e
:.'oNovo-MS • CEP: 79980-000



Estado do Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Resumo Mensal da Folha - Gerai

Código Evento

Proventos

V*

1 HORAS NORMAIS
3 HORAS AUXlUO MATERNIDADE

14 ADICIONAL NOTURNO INFORMADO

22 HORAS EXTRAS 50%

24 HORAS EXTRAS 100%
31 FUNÇÃO GRATIFICADA I
33 FUNÇÃO GRATIFICADA III
76 ABONO PECUNIÁRIO
78 1/3 DO ABONO PECUNIÁRIO
83 MÉDIA HORAS ABONO PECUNIÁRIO

120 UCENÇA-PRÊMIO
127 SALÁRIO FAMÍLIA

132 BASE I.R.R.F. - DUPLO VlNCULO
134 BASE I.R.R.F. FÉRIAS RESCISÃO -DUPLO VlNCULO
208 A.T.S.

266 GRATIF. COORD. PEDAG. PLAN.
270 GRATIF. EXERC DIRETOR ESC.

271 GRATIF. FUNC. SINDICAL

274 GRATIFICAÇÃO

282 HORAS AULAS EXCEDENTES

321 VANT. PESSOAL - INCORP.

332 GRATIFICAÇÃO MES ANTERIOR
351 ATESTADO MÉDICO

"518 ABONO DEPERMANÊNCIA
527 BASE DE DADOS ADICIONAIS

1176 ADICIONAL NOTURNO EXERC. DOCÊNCIA
1181 GRATIF. VENC. DO ESTADO P/ EXERC. DE DIR. ESC
1207 FUNÇÃO GRATIFICADA II
1216 AUXILIO ALIMENTAÇÃO

Descontos

50 I.N.S.S.

56 FUNDO PREVIDÊNCIA

58 I.R.R.F.

61 ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A

62 MENSALIDADE SINDICALSINSERV

138 DESCONTO POR DEPENDENTE

316 SIMTED

500 EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL

540 EMPRÉSTIMO - CEF 01

544 EMPRÉSTIMO- CEF 02

575 EMPRÉSTIMO - BRADESC01

1190 CARTÃO CONVÊNIO BRASILCARD (SINSERV)

1191 EMPRÉSTIMO BRADESCO 2

1203 BASE ADICIONAL PARACONSIGNADOS

1209 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED1

1211 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 2

1220 EMPRÉSTIMO BRADESCO 3.

Total geral de funcionários: 225

Página li

Data: 30/05*2022

Folha: Mensal eFérias -Mês/Ano: 05/202^
Seqüência

Lote(sl. I

Qtd. Func. Valor Informado Valor Calculado

216 23.099.00 722.960.37

2 290,00 5.307.50

4 429.00 966.81

18 999.00 11.871.23

4 175.00 2.877.44

1 200.00 692,10

1 200,00 1.384.15

1 200.00 1.408.60

1 33.33 536.74

1 - 12.00 201.61

5 670,00 17.829.25

8 10.00 564.70

29 103.518.76 103.518.76*

7 4.B68.07 4.868.07*

136 1,245.00 49.921.82

16 550,00 23.534,03

2 130.00 6.195.68

1 20.00 915.06

1 30.00 1.140.12

31 852,00 35.647.75

2 9.269.20 9.269.20

1 2.236.71 2.236.71

4 458.00 13.596.64

3 0.00 2.468.95

1 0.00 4.236.35*

12 794.00 3.783,83

1 0.00 1.728,25

1 200.00 1.038,15

33 0.00 3.693.75

Total de proventos: 921.770.44

86 1.068.50 27.586.62

137 1.918,00 76.027.35

179 3.392.50 75.808,33

36 1.136.22 1.136.22

83 83.00 3.397.27

46 73,00 13.840.07*

11 22,00 1.202.63

34 25.899,35 25.899.35

6 4.322.56 4.322.56

1 341.05 341.05

4 6.363.06 6 363.06

6 2.698.27 2.698.27

2 256.98 256.98

1 0.00 529.55 *

30 25.364.84 25.364,84

10 2.766.81 2.766.81

1 192.37 192.37

Total de descontos: 253.363.71

Liquido geral: 668.406.73 CAu/



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL

Prefixo:

1002 MUNDO NOVO

Aviso de crédito

Nr. da Conta-cr

8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote

Referencia

Transferência recebida

Documento

551.002.000.015.793

Data

08/07/2022

Histórico

Importe referente a contribuição, parte patronal, da folha do FUNDEB. relativo ao mês
MAIO/2022.

Valor

R$96.446,12



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.015.793 08/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte do déficit, da folha do FUNDEB, relativo ao mês de
MAIO/2022.

Valor

R$ 52.458,87



29/07/2022 08:01 Cálculo Exato

Cálculo Exato

Atualização de dívidas diversas

Atualização de dívida de R$148.904,99 de 14-Junho-2022 para 30-Junho-2022:
Valor original: R$148.904,99
índicede atualização: IPCA - ind. Preços ao Consumidor Amplo
Multa: 1,00%
Taxa de juros: 1,000% ao mês compostos, pro-rata die

Valor da dívida em 30-Junho-2022: R$150.394,04

Memória de Cálculo

Multa

Valor da multa de 1%: R$1.489,05

Variação do índice IPCA - fnd. Preços ao Consumidor Amplo, entre 14-Junho-2022 e 30-Junho-2022
Em percentual: 0,0000 %
Em fator de multiplicação: 1,000000

Observações sobre a variação do índice:
IPCA - índ. Preços ao Consumidor Amplo é um índice divulgado na forma de percentual mensal. A variação entre duas datas é
calculada pelo acúmulo dos valores no período.

Dentro de um mesmo mês, não há variação de índice.

Atualização pelo índice
Valoratualizado = valor original * fator de atualização = 148.904,99 * 1,0000
Valor atualizado pelo índice IPCA - índ. Preços ao Consumidor Amplo =148.904,99

Juros

Não há cobrança de juros de mora para pagamentos feitos dentro do próprio mês de vencimento.

Valor final

Valor final = valor atualizado pelo índice + valor da multa = 150.394,0399

https://calculoexato.com.br/imprimir.aspx?codMenu=DividDiversas 1/1



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL

Prefixo:

1002 MUNDO NOVO

Aviso de crédito

Nr. da Conta-cr

8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote

Referencia

Transferência recebida

Documento

551.002.000.015.793

Data

29/07/2022

Histórico

Importe referente a correção parte patronal e déficit, da folha do FUNDEB, relativo ao mês
de MAI/22.

Valor

R$1.489,05



FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO - MS

GESTÃO 2020/2022

SAÚDE COMPETÊNCIA MAIO/2022

o - •

CO 1 (BRASIL) .

VIDOR {'*f fi G^C I

PATRON, CC 8.928

DÉFICIT ATUARIAL CC 8.928-1

NATUREZA QUANTIDADE BASE CALCULO ALÍQUOTAS VALOR DA CONTRIBUIÇÃO
SERVIDOR RS • >2,79 14,00% RS ; L892,••

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO 63 RS 227.802,79 2,00% RS 4.556,0é

PATRONAL 63 RS 227.802.79 17,76% RS 40.457,78

DÉFICIT ATUARIAL 63 RS 227.802,79 9,66% RS 22.005,75
TOTAI RS 98.911.97

p4 <>*(<»

«OVO-MSJ0DEJUNHODE

&
J?

j£* o4%iãz> Sa^-*>
CARIMBO

om - Rua Voluntários da Pátria, 90. ealas 3 e 5 centro
• - ME - CE° 79980-000



Estado do Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Resumo Mensal da Folha - Geral

Código Evento

Proventos

1 HORAS NORMAIS

3 HORAS AUXÍLIO MATERNIDADE

4 HORAS AFASTADO POR DOENÇA

7 AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO
12 INSALUBRIDADE 20%

14 ADICIONALNOTURNO INFORMADO

22 HORAS EXTRAS 50%

24 HORAS EXTRAS 100%

31 FUNÇÃO GRATIFICADA I
33 FUNÇÃO GRATIFICADA III
75 HORAS FÉRIAS

77 1/3 DAS FÉRIAS

82 VANTAGENSFÉRIAS

120 UCENÇA-PRÊMIO
127 SALÁRIOFAMÍLIA
132 BASE I.R.R.F. - DUPLO VÍNCULO
185 BASE I.R.R.F. FÉRIAS - DUPLO VlNCULO
202 1/2 DAS FÉRIAS

208 AT.S.

274 GRATIFICAÇÃO

299 INSALUBRIDADE MÊSANTERIOR

852 GRATIFICAÇÃO

1104 COMPLEM. SAL. PARAATENDIMENTO - PSF

"1128 GRATIICAÇÃO 50% PSF-1 LEI N" 80/2011
1207 FUNÇÃO GRATIFICADA II
1214 INCENTIVO ESTADUAL AOSAGENTES COM. DE SAÚDE

1216 AUXILIO ALIMENTAÇÃO

Descontos

41 ABATIMENTO SALÃRIO MATERNIDADE

46 DESCONTO HORAS AFASTADO

50 I.N.S.S.

56 FUNDO PREVIDÊNCIA

58 I.R.R.F.

61 ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A

62 MENSALIDADE SINDICAL SINSERV

92 I.R.R.F. SOBRE FÉRIAS
138 DESCONTO POR DEPENDENTE

223 DESCONTO JUDICIAL

348 AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO
500 EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL

540 EMPRÉSTIMO-CEF 01

544 EMPRÉSTIMO- CEF 02

575 EMPRÉSTIMO - BRADESCO 1

1157 EMPRÉSTIMO-CEF 03

1168 EMPRÉSTIMO - CEF 04

1190 CARTÃO CONVÊNIO BRASILCARD (SINSERV)

1191 EMPRÉSTIMO BRADESCO 2

1209 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 1

1211 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 2

1220 EMPRÉSTIMO BRADESCO 3.

1221 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 3

1251 EMPRÉSTIMO BANCO SICREDI4

1257 EMPRÉSTIMO BANCO SICREDI 5

Total geral de funcionários: 137

Página '•'•

Data: 30/05/2022

Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano:0572822

Seqüência
Lole(s) i

Qtd. Furic. Valor Informado ValorCalculado

133 23.940.00 443.533.20

1 200.00 7.437.55

1 200.00 1.788.10

1 200.00 2.264.00

75 1.500.00 18.058.80

2 217.00 501.95

13 468.95 24.519.18

20 211.00 10.315.71

3 600.00 2.076.30

3 - 600.00 4.152.45

11 1.416,67 28.314.52 *

4 133,32 2.442.76

8 0.00 6.351.78*

1 75.00 6.285.75

2 2.00 112.94

1 5.985.57 5.985.57 *

1 3.489.29 3.489.29 *

8 450.00 30.602.31

57 841.00 29.973,72

9 470.00 8.808.78

2 902.80 902.80

1 20.00 1.822.87

4 30.001.70 30.001.70

3 150,00 26.450.25

4 700.00 4.152.60

25 13.001.70 13.001.70

32 0.00 3.521.25

Total de proventos: 672.724.67

1 0.00 7.437.55 *

1 200.00 1.788.10

73 773.00 24.989.81 }•»(. p
62 868,00 31.724.77 '"
74 1.467.50 67.559.33/' : T^

1.134.66\y 3 '32 1.134.66

25 25.00 899,00 *---"'
3 65.00 3.344.92

36 66.00 12.512.94 *

1 700.00 700.00

1 200.00 2.264.00

7 2.871.50 2.871.50

6 3.393.66 3.393.66

4 1.017.38 1.017.38

4 5.093.14 5.093.14

1 292.00 292.00

1 404,41 404.41

4 2.276.63 2.276,63

3 441.75 441,75

14 7.387,44 7.387.44

6 799.97 799.97

1 160.45 160.45

7 1.642.89 1.642,89

2 274,36 274.36

1 270.00 270.00

Total de descontos: 160.730,17

Liquido geral: 511.994.50 Ç&J



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr

1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.019.243 08/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte patronal, da folha da SAÚDE, relativo ao mês
MAIO/2022.

Valor

R$40.457,78



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.019.243 08/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte do déficit, da folha da SAÚDE, relativo ao mês de
MAIO/2022.

Valor

R$22.005,75



29/07/2022 08:03 Cálculo Exato

Cálculo Exato

Atualização de dívidas diversas

Atualização de dívida de R$62.463,53 de 14-Junho-2022 para 30-Junho-2022:
Valor original: R$62.463,53
índice de atualização: IPCA- índ. Preços ao Consumidor Amplo
Multa: 1,00%
Taxa de juros: 1,000% ao mês compostos, pro-rata die

Valor da dívida em 30-Junho-2022: R$63.088,17

Memória de Cálculo

Multa

Valor da multa de 1%: R$624,64

Variação do índice IPCA - índ. Preços ao Consumidor Amplo, entre 14-Junho-2022 e 30-Junho-2022
Em percentual: 0,0000 %
Em fator de multiplicação: 1,000000

Observações sobre a variação do índice:
IPCA - índ. Preços ao Consumidor Amplo é um índice divulgado na forma de percentual mensal. Avariação entre duas datas é
calculada pelo acúmulo dos valores no período.

Dentro de um mesmo mês, não há variação de índice.

Atualização pelo índice
Valoratualizado = valor original *fator de atualização = 62.463,53 * 1,0000
Valor atualizado pelo índice IPCA - índ. Preços ao Consumidor Amplo =62.463,53

Juros

Não há cobrança de juros de mora para pagamentos feitos dentro do próprio mês de vencimento.

Valor final

Valor final = valor atualizado pelo índice + valor da multa = 63.088,1653

https://calculoexato.com.br/imprimir.aspx?codMenu=DividDiversas 1/1



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL

Prefixo:

1002 MUNDO NOVO

Aviso de crédito

Nr. da Conta-cr

8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote

Referencia

Transferência recebida

Documento

551.002.000.019.243

Data

29/07/2022

Histórico

Importe referente a correção parte patronal e déficit, da folha da SAÚDE, relativo ao mês de
MAI/22.

Valor

R$ 624,64



FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO - MS

GESTÃO 2020 / 2022

GUIA DE RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIÇÃO

FOLHA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL COM PETÊNCIA MAIO/2022

VENCIMENTO •-- tó/2022

BANCO 1 (BRASIL) NCIA 1002-2

SERVIDOS CC 8.928-1

PATRONAL CC 8.928-1

DÉFICIT ATUARIAL CC 8.928-1

NATURJ QUANTIDADE BASE CALCULO ALÍQUOTAS VALOR DA CONTRIBUIÇÃO

SERVIDOR 14 RS 50.512,00 14.00% RS 7.07 l.ôS

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO 14 RS 50.512,00 2.00% RS 1.010.24

PATRONAL 14 RS 50.512,00 17.76% R$ - 8.970.93

DÉFICIT ATUARIAL 14 RS 50.512.00 9,66% RS - 4.S79.46

TOTAL > RS 21.932.5!

I

MUNDO NOVO - MS, 10 DE JUNHO DE 2.022. RECEBIDO EM

M

jU> c?&9
CARIMBO ww.<f$

?f

CNPJ-04 733.009/0001-62 e-ma* mnprewlden im - Rua Voluntários tia Pátna. 90. salas 3 e 5. ceniro
Mundo Novo • MS - CEP: 79980-000

i3- S5ot33

12022



Estado do Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Resumo Mensal da Folha - Geral

Código Evento ^ rtf

Proventos

1 HORAS NORMAIS

3 HORAS AUXILIO MATERNIDADE

7 AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO

12 INSALUBRIDADE 20%

14 ADICIONAL NOTURNO INFORMADO

22 HORAS EXTRAS 50%

24 HORAS EXTRAS 100%

31 FUNÇÃO GRATIFICADA I
33 FUNÇÃO GRATIFICADA III
75 HORAS FÉRIAS

76 ABONO PECUNIÁRIO

77 1/3 DAS FÉRIAS

82 VANTAGENS FÉRIAS
85 VANTAGENS ABONOPECUNIÁRIO

126 SALÁRIO FAMlLIA NORMAL

127 SALÁRIOFAMlLIA
132 BASE I.R.R.F. - DUPLO VlNCULO

208 A.T.S.

274 GRATIFICAÇÃO

351 ATESTADO MÉDICO
535 DIFERENÇA REF. PROGRESSÃO FUNCIONAL EATS
852 GRATIFICAÇÃO

1207 FUNÇÃO GRATIFICADA II
1216 AUXILIO ALIMENTAÇÃO
1228 1/2 DOABONO PECUNIÁRIO

Descontos

41 ABATIMENTOSALÁRIO MATERNIDADE

50 I.N.S.S.

56 FUNDO PREVIDÊNCIA

58 I.R.R.F.

61 ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A

62 MENSALIDADE SINDICAL SINSERV

138 OESCONTO POR DEPENDENTE

348 AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO
500 EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL

540 EMPRÉSTIMO - CEF 01

575 EMPRÉSTIMO - BRADESCO 1

1190 CARTÃO CONVÊNIO BRASILCARD (SINSERV)

1191 EMPRÉSTIMO BRADESCO 2

1209 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 1

1211 EMPRÉSTIMO BANCO SICRED 2

Total geralde funcionários: 75

CS
-V

Página vi

Data: 30/05/2022

Folha: Mensal eFérias -Mès/AnoToS^022
Seqüência

Lote(s): 1

Qtd. Func. Valor Informado Valor Calculado

70 13.543,33 154.307,90

1 220.00 1.341,45

3 600.00 4.762.00

1 20.00 242.40

7 735,00 1.601,33

13 507.00 7.945.38

11 195,00 3.432,95

4 700,00 2.768,40

1 200.00 1.384.15

3 - 600.00 7.122.95'

2 400.00 8.577.50

3 99.99 2.595.38

2 0,00 223.83'

1 0.00 332.40

2 4,00 225.88

1 2.00 112,94

1 2.522.82 2.522,82'

18 144.00 2.936.61

15 810.00 14.648.04

2 266.67 2.181.65

1 484.76 484,76

1 40.00 536,58

1 200.00 1.038.15

12 0.00 1,252.50

2 100,00 4.454,95

Total de proventos: 217.163.30

1 0,00 3.554,84 *

52 533,00 11.914,36

20 280.00 7.071,68

41 547.50 6.799.12

4 115,31 115.31

14 14.00 350.74

16 31,00 5.877.29 *

3 600.00 4.762.00

5 2.135.28 2.135.28

1 46.89 46.89

4 1.931,12 1.931.12

3 1.041.11 1.041.11

1 373.26 373.26

13 8.361.49 8.361.49

5 1.223.06 1.223.06

Total de descontos: 46.125.42

Líquido geral: 171.037,88 CX"



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.021.855 08/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte patronal, da folha da ASSISTÊNCIA SOCIAL, relativo
ao mês MAIO/2022.

Valor

R$ 8.970,93



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.21.855 08/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a contribuição, parte do déficit, da folha da ASSISTÊNCIA SOCIAL,
relativo ao mês de MAIO/2022.

Valor

R$ 4.879,46



29/07/2022 08:04 Cálculo Exato

Cálculo Exato

Atualização de dívidas diversas

Atualização de dívida de R$13.850,39 de 14-Junho-2Q22 para 30-Junho-2022:
Valor original: R$13.850,39
índice de atualização: IPCA - (nd. Preços ao Consumidor Amplo
Multa: 1,00%
Taxa de juros: 1,000% ao mês compostos, pro-rata die

Valor da dívida em 30-Junho-2022: R$13.988,89

Memória de Cálculo

Multa

Valor da multa de 1%: R$138,50

Variação do índice IPCA - Ind. Preços ao Consumidor Amplo, entre 14-Junho-2022 e 30-Junho-2022
Em percentual: 0,0000 %
Em fator de multiplicação: 1,000000

Observações sobre a variação do índice:
IPCA - índ. Preços ao Consumidor Amplo é um índice divulgado na forma de percentual mensal. A variação entre duas datas é
calculada pelo acúmulo dos valores no período.

Dentro de um mesmo mês, não há variação de índice.

Atualização pelo índice
Valor atualizado = valor original * fator de atualização = 13.850,39 * 1,0000
Valor atualizado pelo índice IPCA- índ. Preços ao Consumidor Amplo =13.850,39

Juros

Não há cobrança de juros de mora para pagamentos feitos dentro do próprio mês de vencimento.

Valor final

Valor final = valor atualizado pelo índice + valor da multa = 13.988,8939

https://calculoexato.com.br/imprimir.aspx?codMenu=DividDiversas 1/1



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr

1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
551.002.000.021.855 29/07/2022

Referencia

Transferência recebida

Histórico

Importe referente a correção parte patronal e déficit, da folha da ASSISTÊNCIA SOCIAL,
relativo ao mês de MAI/22.

Valor

R$138,50



GR PARCEL
Guia de Recolhimento de Parcelamento - RPPS

CEP

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIASOCIAL - RPPS do
Município de Mundo Novo

CNPJ: 04.733.009/0001-62

RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA ,90

79980-000

Telefone (067) 3474-3579

ENTE PUBLICO PAGADOR

Nome: Prefeitura Municipal de Mundo Novo

CNPJ: 03.741.683/0001-26

AVENIDA CAMPO GRANDE, 200

CEP: 79980-000

(067)3474-1144

Formas de Pagamento: Transferência Bancária

RECIBO

) Depósito

Recebemos do ENTE PUBLICO/PAGADOR acima identificado os

pagamentos descritos nesta Guia de Recolhimento, conforme documentos
comprobatórios descritos no campo "Forma de Pagamento".

Data ROSELI APARECIDA LOURENCO BRASIL

CPF: 769.465.501-10

XqJQJi^S^^ w
PAULO SÉRGIO PIMENTA

DIRETOR FINANCEIRO
FPSSPMMN-MS

DECRETO N° 4,041/2019

1. Número do Acordo 00118/2009

2. Rubrica do Acordo REPASSE EM ATRAZO PARTE

3. Data da Consolidação do 15/12/2009

4. Data da Assinatura do 16/12/2009

5. Número da Parcela 152/240

6. Valor da Parcela R$ 25.688.6i

7. Atualização Monetária

8. Juros

9. Multa

10. Valor Pago RS 0,0C

11.Total(6 + 7 + 8 + 9-10 RS 25.688,6'

_ Observações

Parcela com vencimento em 01/08/2022

Data de Emissão da Guia 05/07/2022.
Cálculos válidos para pagamento até o final do mês/ano corrente de
emissão desta guia.

Autenticação

Diogoi
Diretorttéí

de Suj
r/orté

dunh\Oe\ain
)8p AeHriinistrativo
fllryísaolGeral
^00972021

1" via



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL

Prefixo:

1002 MUNDO NOVO

Aviso de crédito

Nr. da Conta-cr

19.272-4

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote

Referencia

Transferência recebida

Documento

551.002.000.012.215

Data

11/07/2022

Histórico

Importe referente às contribuições previdenciárias, PARTE PATRONAL, não recolhidas no período
de jan/01 a dez/01 e 13701, parcelamento 00118/2009, conforme Lei Municipal 761/2009. Parcelade
N°. 152 de 240.

Valor

R$ 25.688,65



FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO-MS

Diretoria Administrativa
Gestão 2020 / 2022

GUIA DE RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIÇÃO
PAGAMENTO DOS INATIVOS E PENSIONISTAS - COM

BENEFÍCIOS CONCEDIDOS ANTERIOR DA LEI
COMPLEMENTAR 21/2000, CONFORME ARTIGO 104-A. DA LC
041/2006. Reajuste benefícios concedidos até31/12/2003.

1 MES/ANO

JULHO/2022

DEPOSITO

AGENCIA 1.002-2

CONTA 16.382-1

BANCO DO BRASIL

3 ORGAO ENTIDADE CONTRIBUINTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO - MS

5 ENDEREÇO
AVENIDA CAMPO GRANDE. 200

4 CNPJ/CPF

03.741.683/0001-26

FONE P/ CONTATO

67 3474 1144

7 MUNICÍPIO

MUNDO NOVO-MS

CONTRIBUIÇÃO P/ PAGAMENTO DE SALÁRIO DO MÊS DE JULHO/2022 DOS INATIVOS E
PENSIONISTAS, CONFORME ARTIGO 104-A. DA LEI COMPLEMENTAR 041/2006 E PAGTO DE TARIFAS
BANCARIAS DOS MESMOS.

8 CEP

79980-000

9NATUREZA 10 QTDE 13 VALOR CONTRIBUIÇÃO
14 SEGURADOS 19 RS 48.407,34
15 TOTAL DA CONTRIBUIÇÃO DOS BENEFÍCIOS RS 48.40734

CONTRIBUIÇÃO AO FUNDO - INATIVOS E PENSIONISTAS
17BASEDECACULO

RS

OUTRAS CONTRIBUIÇÕES

18 ALÍQUOTA
%

20 CONTRIBUIÇÃO (ESPECIFICAR)

RECOLHIMENTO FORA DO PRAZO

22 MULTA %DE

23 JUROS %DE

19 VALOR DEVIDO

21 VALOR DEVIDO

R$

RS

24 TOTAL DAS CONTRIBUIÇÕES (16+19 + 21+23 + 24) RS

BENEFÍCIOS A SEREM PAGOS DIRETAMENTE (FOLHA DE JULHO) A SER PAGO EM 25/07/2022)
25 NATUREZA

30 APOSENTADORIAS

31 PENSÕES

26 N° DE

BENEFICIÁRIOS
07

12

32 OUTROS (13" proporcional + Tarifas Bancárias)
33 TOTAL DOS PAGAMENTOS (30 +31+32)
34 LOCAL E DATA DE EMISSÃO

MUNDO NOVO-MS, 18 DE JULHO DE 2022.

RECEBI EM j V / Q"4 / ^oL . ASSINATURA.

27 VALOR

BRUTO

R$ 24.779.22

R$20.374,81
R$ 4.104.91

RS 49.258,94

28IRRF

R$0,00

R$0,00
R$ 0.00

34 RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO

(CARIMBO E ASSINATURA)

29 COM.

SINDICAL

RS 0.00

R$ 0,00
R$ 0,00

ROGÉRIO F. CAVALCANTE
DIRETOR PRESIDENTE
FPSSPMMN-MS

DECRETO N° 4.041/2019

DATA DO VENCIMENTO 22/07/2022.

CNPJ 04 733.009/0001-62 e-mail: mnprevidenciaff.hotmail.com - Voluntários da Pátria, 90, salas 3 e 5 - centro
CEP 79980-000 Mundo Novo/MS - Fone/Fax: 67 3474 3579



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL

Prefixo:

1002 MUNDO NOVO

i

Aviso de crédito

Nr. da Conta-cr

16382-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote

Referencia

Transferência recebida

Documento

551.002.000.012.216

Data

18/07/2022

Histórico

Importe referente à transferência efetuada pelo município para pagamentos dos inativos e
pensionistas, conforme artigo 104-A. da LC 041/2006, relativo à folha do mês de JUL/22.

Valor

R$49.258,94



Extrato de Conta Corrente

Identificador do Pagamento

Emitente

CNPJ:

Nome

Data Pagamento

Objetivo

Código da Unidade Gestora

Código da Relação

Código Bancário

Numero Seqüencial Código
Bancário

Ordens do Tesouro

3349915000003

37.115.409/0001-63

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO

22/07/2022 Valor 921,48

RECOLHIMENTO DA CONTRIBUI ÃO PREVIDENCIARIA
PATRONAL DE OUTROS ENTES - MUNICÍPIOS - FOPAG
SUPLEMENTAR 02 DE JULHO DE 2022.

8002600001

RE2220202296

003349915



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr

1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

• i ;i '; ' ' i: l

Lote Documento Data

3.349.915.000.003 22/07/2022

Referencia

Ordem Bancária

Histórico

Importe referente às contribuições Patronal, do servidor cedido ao TRT Valdecir Delmatta, relativo à
folhadomêsdeJUL/22.

Valor

R$921,48



Extrato de Conta Corrente

Identificador do Pagamento

Emitente

CNPJ:

Nome

Data Pagamento

Objetivo

Código da Unidade Gestora

Código da Relação

Código Bancário

Numero Seqüencial Código
Bancário

Ordens do Tesouro

3349923000001

37.115.409/0001-63

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO

22/07/2022 Valor 414,82

PAGAMENTO DE ENTIDADES DE CLASSE - FOPAG

SUPLEMENTAR 2 DE JULHO DE 2022.

8002600001

RE2220202296

003349923

1



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data

3.349.923.000.001 22/07/2022

Referencia

Ordem Bancária

Histórico

Importe referente à contribuição do servidor cedido ao TRT, Valdecir Delmatta, relativo à folha do
mês de JUL/22.

Valor

R$414,82



Extrato de Conta Corrente

Identificador do Pagamento

Emitente

CNPJ:

Nome

Data Pagamento

Objetivo

Código da Unidade Gestora

Código da Relação

Código Bancário

Numero Seqüencial Código
Bancário

Ordens do Tesouro

3349871000003

37.115.409/0001-63

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO

22/07/2022 Valor 988,99

RECOLHIMENTO DA CONTRIBUI ÃO PREVIDENCIARIA
PATRONAL DE OUTROS ENTES - MUNICÍPIOS - FOPAG DE
JULHO DE 2022.

8002600001

RE2220202296

003349871



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data

3.349.871.000.003 22/07/2022

Referencia

Ordem Bancária

Histórico

Importe referente às contribuições Patronal, do servidor cedido ao TRT Valdecir Delmatta, relativo à
folha do mês de JUL/22.

Valor

R$ 988,99



Extrato de Conta Corrente

Identificador do Pagamento

Emitente

CNPJ:

Nome

Data Pagamento

Objetivo

Código da Unidade Gestora

Código da Relação

Código Bancário

Numero Seqüencial Código
Bancário

Ordens do Tesouro

3349894000001

37.115.409/0001-63

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA24A.REGIAO

22/07/2022 Valor 474,01

RECOLHIMENTO DE OUTRAS ENTIDADES PREVIDENCIÁRIAí
SERVIDOR - FOPAG DE JULHO DE 2022.

8002600001

RE2220202296

003349894

1



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta-cr

1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data

3.349.894.000.001 22/07/2022

Referencia

Ordem Bancária

Histórico

Importe referente à contribuição do servidor cedido ao TRT, Valdecir Delmatta, relativo à folha do
mês de JUL/22.

Valor

R$474,01



FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO - MS

GESTÃO 2020 / 2022

GUIA DE RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIÇÃO

FOLHA DA CÂMARA MUNICIPAL COMPETÊNCIA JULHO/2022

VENCIMENTO > 29/07/2022

BANCO 1 (BRASIL) AGENCIA 1002-2

SERVIDOR CC 8.928-1

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO CC 13.039-7

PATRONAL CC 8.928-1

DÉFICIT ATUARIAL CC 8.928-1

NATUREZA QUANTIDADE BASE CALCULO ALÍQUOTAS VALOR DA CONTRIBUIÇÃO

SERVIDOR 1 RS 9.041.57 14.00% R$ 1.265.82

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO i RS 9.041,57 3,00% RS 271,25

PATRONAL 1 RS 9.041,57 16,76% RS 1.515,37

DÉFICIT ATUARIAL 1 RS 9.041.57 9,66% RS 873.42

TOTAL > R$ 3.925,85

MUNDO NOVO - MS, 29 DE JULHO DE 2022

lues Tibes
Cont. CRC -3432/MS

RECEBIDO EM /2022

r

^~Ã

1T
^

CNPJ: 04.733.009/0001-62 e-mail: mnprevidencia@hotmail.com - Rua Voluntários da Pátria, 90, salas 3 e 5, centro
Mundo Novo - MS - CEP: 79980-000



Estado do Mato Grosso do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Extrato Mensal da Folha - mensais e rescisórios
Seleção: (Seleção Temporária) (1)(Funcionário = 14)

Página: 1/1

Data: 27/07/2022

Folha: Mensal - Mês/Ano: 07/2022

Seqüência: 1

Lote(s): 1

Base I.R.R.F. FGTS H. Mês

Categoria Admissão

Código Funcionário

Cargo

14 VOLNEY GONÇALVES TIBES

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

1 HORAS NORMAIS

22 HORAS EXTRAS 50%

139 INCORPORAÇÃO DE GRATIFICAÇÃO
140 ADICIONAL TEMPO DE SERVIÇO

210 ABONO SALARIAL

Totais gerais: Funcionários: 1

C.P.F.

Organograma

Sal. Contrat. Base Previd.

Nível / Classe / Referência

EFETIVOS

36592242191 3.450,98 9.041,57 11.184,06 0,00 180,00

TÉCNICO EM CONTABILIDADE - lll/C/1! Mensalista 01/11/1990

49 CONTRIBUIÇÃO SINDICAL
56 FUNDO PREVIDÊNCIA

58 I.R.R.F.

294 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO SICREDI (

295 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO SICREDI (

309 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO SICREDI (

180,00 3.450,98 P

24,00 1.808,31 P

3450,98 3.450,98 P

2139,61 2.139,61 P

1600,00 1.600,00 P

Total: 12.449,88

Proventos: 12.449,88 Descontos: 5.939,04

1,00 34,50 D

14,00 1.265,82 D

27,50 2.206,25 D

16/43 421,47 D

14/36 511,00 D

2/45 1.500,00 D

Total: 5.939,04

Liquido: 6.510,84

Líquido total: 6.510,84



Comprovante de transferência eletrônica disponível

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 4455 / 006 / 00000001-3

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURÍDICA

Nome: CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

CPF/CNPJ: 02.790.838/0001-51

Banco:

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNPJ:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificação da
operação:

Histórico:

Data de débito:

Data / Hora da operação:

001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

01 - Conta Corrente

1002/00000008928-1 •

JURÍDICA

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDOR

04,733.009/0001-62

R$ 3.654,60

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

26/07/2022

26/07/2022 12:32:23

Código da operação: 00128555

Chave de segurança: 60WEEIM5KLN28V92N

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. APREVISÃO DO CREDITO NA CONTA DESTINO EDE 60 MINUTOS.
Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta - cc
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
230.039.658 26/07/2022

Referencia

TED - credito em conta

Histórico

Importe referente às contribuições parte servidor/patronal/deficit, da Câmara Municipal,
folha do mês de JUL/22

Servidor R$ 1.265,82
Patronal R$1.515,37
Déficit R$ 873,42

Valor

R$ 3.654,60



CAIXA
Comprovante de transferência eletrônica disponível

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 4455 / 006 / 00000001-3

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURÍDICA

Nome: CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

CPF/CNPJ: 02.790.838/0001-51

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 1002/00000013039-7 '

Tipo de pessoa: JURÍDICA

Nome: FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDOR

CPF/CNPJ: 04.733,009/0001-62

Valor: R$ 271,25

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificação da
operação:

Histórico:

Data de débito:

Data / Hora da operação:

26/07/2022

26/07/2022 12:30:03

Código da operação: 00128420

Chave de segurança: 4GEV15740UA5UZ3M

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISÃO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo diente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

u*e



INSTITUIÇÃO: 001 BANCO DO BRASIL Aviso de crédito

Prefixo: Nr. da Conta - cc
1002 MUNDO NOVO 8928-1

Nome:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO-MS

Lote Documento Data
4230.039.579 26/07/2022

Referencia

TED - credito em conta

Histórico

Importe referente à contribuição referente Taxa de Administração, da Câmara Municipal,
folha do mês de JUL/22.

Valor

R$271,25














